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THE SCHOOL DISTRICT OF PHILADELPHIA 
Office of Multilingual Curriculum and Programs  

440 North Broad Street, Suite 251 

Philadelphia, PA  19130 

Telephone:  215-400-4240 

 

अङे्रजी भाषा शिक्षार्थीहरुका परिवािहरुको लागी 
समस्या समाधान गने प्रक्रिया 

 

प्यारा आमा बुवा वा अभििावक: 

 

 

अरु िाषा बोल्ने ववद्यार्थीहरुको लागि अङे्रजी िाषा काययक्रम द्वारा अङे्रजी िाषा भिक्षार्थीहरुको 
सामाजजक र िैक्षक्षक बबकासको समर्थयन िनय फिलाडजेल्िया बबद्यालय जजल्ला प्रतिबविि छ। 
बबद्यालयको भिक्षक सँि कुरा गरे पतन िपाईंको समस्याको समाधान निएको खण्डमा वा िपाईंको 
बालकको भिक्षाको बारे केही गिन्िा िएको खण्डमा हामी िपाईंलाई सहयोि पुराउन तय िररकाहरु प्रदान 
िने छौँ: 
 

 

 

 आफ्नो बालकको बबद्यालयको प्रधानाध्यापक सँि संपर्क  िनुय होला। उपलब्ध िएको 
खण्डमा, बहु िाषी सल्लाह सहायक् वा टेलीिोन द्वारा िररने अनुवादको सेवा पाउने 
िपाईंको अगधकार छ। 

 

बबद्यालयमा िपाईंको समस्याको समाधान निएको खण्डमा, भिक्षा नेट्वोकय मा िएको 
भिक्षा बहुभाषी प्रबन्धकलाई संपकय  िनुय होला। उनीहरुको संपकय  जानकारी पछील्लो 
पानामा छ। 

 

   बहुभाषी प्रबन्धकहरुले पतन िपाईंको समस्याको समाधान िनय नसक्निुएको खण्डमा 
बहुभाषी पाठ्यक्रम र काययक्रम कायायलयको नायक अगधक्षक एलीसन दब्लु जस्टललाई 
२१५ ४०० ४२४०मा (अप्सन २) संपकय  िनुय होला। 
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बहु िाषी प्रबन्धकहरु 

(MULTILINGUAL MANAGERS) 
 

 शिक्षा नेट्वोकक  
(LEARNING NETWORK) 

 

प्रबन्धक 

(MANAGER) 

 

1 

 

Lidia Lemus 

llemus@philasd.org 
 

Education Center 

440 North Broad Street, Suite 251 (19130) 

िोन: 215-400-5348, फ्याक्स:  215-400-4282 

 

 

2 & 3 

Cheri Micheau 

cmicheau@philasd.org 

 
McMichael School 

3543 Fairmount Avenue (19104) 

िोन:215-823-5530,  फ्याक्स: 215-823-5535 

 

 

4 & 6 

Pauline Cheung 

bcheung@philasd.org 

 
Leeds Middle School 

1100 E. Mt. Pleasant Avenue (19130) 

215-248-6685, Fax - 215-248-6687 

 

5 

Loretta Hulmes 

lhulmes@philasd.org 

 
Rivera Building 

2603 North 5
th

 Street, 5
th

 Floor (19133) 

िोन:215-291-5680,  फ्याक्स: 215-291-5690  

 

 

7 

Lovinda Weaver 

lgweaver@philasd.org 

 
Grover Washington Jr. Middle School 

201 East Olney Avenue, Suite 200 (19120) 

215-456-0433 Ext. 2005, Fax - 215-456-0434 

 

 

8 

 

Leslie Kirshner-Morris 

lmorris@philasd.org 

 
4101 Chalfont Drive (19154) 

215-281-3723, Fax - 215-281-2645 
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